.. i « i\—

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

М.СЪ.'Х<ЫЬ № /7 // /
г. Лесной

О внесении изменений в у спит муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад № 17 «Пингвин»

комбинированного вида»

В целях приведения устава муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад № 17 «Пингвин»

комбинированного вида» в соответствие с требованиями действующего

законодательства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в устав муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад № 17 «Пингвин»

комбинированного вида», утвержденный постановлением главы

администрации городского округа «Город Лесной» от 30.12.2013 № 2480

«О внесении изменений в устав муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад № 17 «Пингвин»

комбинированного вида»:

1.1. Исключив из абзаца 6 пункта 3.9. устава слова:

«(если порядок приема воспитанника в Учреждение был нарушен по вине

родителей (законных представителей), что повлекло его незаконное

зачисление)».

1.2. Дополнив:

1.2.1. Пункт 2.7. устава после слов «- досуговая деятелньость;» абзацем

след\ющего содержания:

«- предоставление помещений Учреждения для проведения досуговых,

образовательных и спортивных мероприятий;».

1.2.2. Пункт 4.5. устава подпунктом 9 следующего содержания:

«9) присутствовать при обследовании детей психолого-медико-

педагогической комиссией, обсуждении результатов обследования и

рекомендаций, полученных по результатам обследования, высказывать свое

мнение относительно предлагаемых условий для организации обучения и

воспитания детей.».

1.2.3. Пункт 6.11. устава абзацем следующего содержания:

«Педагогический совет также выдвигает педагогических работников для

участия в конкурсах профессионального мастерства различных уровней, в том

числе на получение денежного поощрения.».

Первый заместитель главы админи

городского округа «Город Лесной» Ю.В. Иванов

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-07-22T12:22:00+0500